

Cenová nabídka na vybavení nábytkem – oddělení v 1. patře

Objednavatel : Městské jesle Trutnov

Nábytek :

- 1 ks dětská kuchyňka
- 1 ks kombinovaná skříňka – nahoře police, dole 4 zásuvky
- 4 ks kombinovaná skříňka – nahoře police, dole dveře
- 1 ks závěsná police
- 1 ks dělicí pult – 2 zásuvky
- 1 ks dělicí pult – 2 kontejnery
- 4 ks kryt radiátorů
- 6 ks výměna dvířek

Rozpis materiálu :

kombinace lamina – buk 381, modrá 5515, fialová 8534, šedá	51.6.m2	14.100 Kč
MDF deska 18 mm	3,6 m2	760 Kč
solodur	1,2 m2	130 Kč
hrana – dezén podle uvedeného lamina	203 bm	4.000 Kč
spojovací lamela	350 ks	350 Kč
závěsné kování na dvířka	34 ks	800 Kč
pojízdný výsuv na zásuvky	6 ks	340 Kč
úchytka knopka	6 ks	210 Kč
úchytka madlo	2 ks	80 Kč
úchytka SIRO barevná	9 ks	675 Kč
větrací mřížka 800x100	4 ks	1.000 Kč
kolečka na kontejnery	8 ks	320 Kč
nosiče polic	68 ks	140 Kč
další drobný materiál :		
plexisklo, lavor do kuchyňky, kluzáky, vruty, hmoždinky, lepidlo, tmel		1.585 Kč
práce	165 hod	49.500 Kč
montáž	25 hod	7.500 Kč

Cena celkem bez DPH : 81.490 Kč
DPH 21% : 17.112,90
Celková cena : 98.603 Kč